Stavebník se tímto zavazuje k uhrazení jednorázové částky za omezení vlastnického 
práva státu vyplývajícího z umístění dočasných pramencových kotev v dotčených 
pozemcích státu, uvedených v Čl. II. této smlouvy. Částka za umístění dočasných kotev 
stavební jámy činí 387.800,- Kč (slovy: třistaosmdesátsedmtisícosmset korun 
českých). Faktura bude Úřadem vystavena devět měsíců po nabytí právní moci 
stavebního povolení. O nabytí právní moci stavebního povolení je povinen stavebník 
obratem Úřad písemně informovat. Splatnost faktury bude 30 dnů od jejího vystavení